
Ekrani

DPD-501

Ekrani i jashtëm i klientit, i serisë DPD-501 është një ekran i besueshëm i klientit në një shtand

të gjerë të qëndrueshëm. Ka një ekran me kristal të lëngshëm që shfaq me lehtësi të gjithë

informacionin e nevojshëm për konsumatorët. Shfaqja e karaktereve alfanumerike zbatohet në

2 rreshta nga 16 shkronja / numra. Pesha e pajisjes është 366 gram.

Me mundësi të lidhjes me pajisjet:

▪ Printer
▪ Sirtarin elektrik te parave
▪ PC



Specifikat:

Ekrani i operatorit: LCD grafik

2 rreshta x 16 karaktere (128x32)

Fontet: SHBA, shkronja standarde evropiane dhe cirilike, me një opsion për instalimin e katër

simboleve shtesë

Lidhshmëria: RS-232C

Përputhshmëria e pajisjes: Printer, arkë elektronike, PC

Furnizimi me energji elektrike:

Përshtatës AC (opsion)

Hyrja: AC 100-240 V~, 50/60 Hz, 0,3 A

Dalja: DC 9V, 1A

Përmasat (W x D x H): 130 x 20 x 60 mm

Qëndrimi: 130 x 65 x 210 mm

Pesha: 366 g

Gama e temperaturës së funksionimit: -10 deri në 40 °C, 5 deri në 85 % RH

Gama e temperaturës së ruajtjes: -20 deri në 50 °C, 5 deri në 90 % RH


